
Кажете настан за кој сте откриле или научиле нешто ново.1.
Вашата презентација не треба да трае повеќе од една минута.2.
За да се подготвите за вашата презентација, одговорете на следниве
прашања:

3.

Пред колку време се случи овој настан?
Каков беше овој настан?
Колку информации апсорбиравте во врска со овој настан?
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